
靖远煤业集团刘化化工有限公司

靖远煤电清洁高效气化气综合利用（搬迁改造）项目

一期工程压缩机润滑油采购招标公告

招标编号：GZ2312069-JYMDQJ

靖远煤电清洁高效气化气综合利用（搬迁改造）项目已由白银高新区经济发展局以白高

新经发备〔2020〕18 号文件批准建设，项目业主为靖远煤业集团刘化化工有限公司，建设资

金来自资本金、股东借款及其他融资方式。现委托甘肃省招标中心有限公司对本项目公开招

标。

一、项目概况

1.建设单位：靖远煤业集团刘化化工有限公司

2.项目名称：靖远煤电清洁高效气化气综合利用（搬迁改造）项目一期工程压缩机润滑

油采购

3.建设地点：甘肃省白银市白银区王岘镇东星村苏家墩 201 号

4.资金来源：资本金、股东借款及其他融资方式

5.项目规模：靖远煤电清洁高效气化气综合利用（搬迁改造）项目设计生产规模为年产 2

×30 万吨合成氨、2×35 万吨尿素、10 万吨甲醇、2.16 亿m
3
（H2+CO）、6 万吨三聚氰胺、5

万吨尿素硝铵溶液、5 万吨液体二氧化碳、2500 吨催化剂。项目分两期实施，实施主要内容

为：生产装置包括原、燃料煤储存输送，2套粉煤气化、空分、变换、低温甲醇洗、硫回收、

氨压缩、二氧化碳压缩（分别供气化和尿素）、液氮洗、合成气压缩、氨合成、尿素装置（一

套新建，一套搬迁）；一套PSA制气、三聚氰胺、尿素硝铵溶液、甲醇（搬迁改造）、催化剂

等装置；项目配套 3台 280 吨/时循环流化床锅炉（含脱硫脱硝）、循环水、化水、污水处理、

中水回用及高盐水蒸发结晶分盐等公用工程，总图运输（含拟从银光集团衔接的铁路专用线、

南北物流通道）、储存、包装、供配电及电信、监控、给排水、供热、中心控制室、生产性

用房、大门围墙等辅助工程；食堂、浴室等服务设施。

二、招标内容

1.招标范围



序号 货物名称 规格型号 数量 备注

1 压缩机润滑油

L-TSA 46 汽轮机油（A

级）
118068L

氨冰机 16200L

空压机及增压机 30000L

氨合成气压缩机 22000L

尿素二氧化碳压缩机 22000L

输煤 CO2压缩机 12500L

甲醇合成气压缩机 6300L

冷气风机及载气压缩机 1200L

甲胺泵、液氨泵、锅炉给水泵

7868L

高压冲洗水泵 120L

循环水泵 14000L

L-DAB100#空气压缩机油 300L

L-HM100 抗磨液压油 600L

VG46 汽轮机油 14000L

N46/N68泵传动箱润滑油 120L

备注：压缩机润滑油采用桶装（208L/桶），其中 150 桶润滑油的油桶不回收，其余均可回收；压

缩机油采购，包括油品的加工、制造、检验、包装、运输、卸车、技术服务等。

2.交货期：合同签订后 2个月。

三、投标人资格要求

1.投标人须是在中华人民共和国境内正式注册，具有有效营业执照的生产商或代理商。

2.投标人应具有良好的财务状况，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结或破产状态。

投标人须提供近三年经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表，不足三年的提供自成

立至今的财务会计报表，不足一年的提供银行出具的资信证明（原件）。

3.履约信用要求：投标人未被纳入“信用中国”网站（网址：www.creditchina.gov.cn）

公布的失信名单。

4.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或

未划分标段的同一招标项目投标。

5.本次招标不接受联合体投标。

四、资格审查方式

本次招标实行资格后审的方式，投标人自行判断是否符合公告要求，并决定是否参加投

标。

五、招标文件的获取

1.凡有意参加投标者，请于 2023 年 12 月 8 日至 2023 年 12 月 15 日，在甘肃智慧阳光采

购平台完成投标登记的投标人，向招标代理机构缴纳标书费用后方可在甘肃智慧阳光采购平

台系统中下载招标文件。

http://www.creditchina.gov.cn）公布的失信被执行人、企业经营异常名录、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单
http://www.creditchina.gov.cn）公布的失信被执行人、企业经营异常名录、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单


2.缴纳方式：现金或电汇，如是电汇，请将电汇底单发送至 614623629@qq.com。招标文

件 500.00 元，售后不退。

六、投标文件的递交

1.投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023 年 12 月 28 日 9:30 时，投

标人应于当日 8:30 时至 9:30 时，登录甘肃智慧阳光采购平台不见面系统中（http://zhygc

g.com:8088）在线上传。

2.在投标截止时间前未上传投标文件编码的投标人，视为自动放弃投标。

3.招标文件要求的各种证明材料的复印件需编制在投标文件中，投标人需确保所提供的

资质证明文件及业绩资料均真实有效，投标人需对上述资料真实性负责，如有弄虚作假行为，

一经发现取消投标资格并追究其相关法律责任。

七、发布公告的媒介

本次招标公告同时在以下媒体发布：

媒介名称 网址

《中国招标投标公共服务平台》 http://cebpubservice.com

《甘肃经济信息网》 http://www.gsei.com.cn

《甘肃智慧阳光采购平台》 http://www.zhygcg.com/f

因轻信其他媒体、组织或个人提供的信息而造成损失的，招标人、招标代理机构概不负

责。

八、其它注意事项

1.参与甘肃智慧阳光采购平台交易活动的潜在投标人（供应商）需先在甘肃智慧阳光采

购平台（网址 http://www.zhygcg.com/f）→智慧阳光采购平台登录入口→用户注册入口进

行注册，注册成功并办理 CA 数字证书（含电子签章）后方可登录系统进行投标登记、获取标

书、参与投标报价等后续工作。

2.本项目采用电子招投标，各投标人在参与投标时相关操作详见甘肃智慧阳光采购平台

（网址：www.zhygcg.com）首页“业务指南”→“投标人、供应商办事操作指南”和“采购

人、代理机构、投标人不见面开标系统操作指南”。甘肃智慧阳光采购平台技术支持电话：

400-102-0005。

九、联系方式

招标人：靖远煤业集团刘化化工有限公司

地址：甘肃省白银市白银区王岘镇东星村苏家墩 201 号

联系人：张英龙



联系电话：15336008633

招标代理机构：甘肃省招标中心有限公司

详细地址：兰州市城关区飞雁街 118 号 1106 室

联系人：曹 沛 李淑婷 杨宜霖

邮政编码：730010

电话：17793100414 13893358886

电子邮箱：614623629@qq.com

甘肃智慧阳光采购平台办理 CA 电话：400-102-0005 0931-2905663

收款人名称：甘肃省招标中心有限公司（此账号用于办理标书费）

开户银行：兰州农村商业银行股份有限公司雁滩支行

账号：010410122000130231

行号：314821008010

2023 年 12 月 8 日


	靖远煤业集团刘化化工有限公司
	靖远煤电清洁高效气化气综合利用（搬迁改造）项目
	一期工程压缩机润滑油采购招标公告
	一、项目概况
	二、招标内容
	1.招标范围
	甲胺泵、液氨泵、锅炉给水泵7868L

	2.交货期：合同签订后2个月。

	三、投标人资格要求
	四、资格审查方式
	五、招标文件的获取
	六、投标文件的递交
	七、发布公告的媒介
	八、其它注意事项
	九、联系方式

